

26.9.2023

SASTAMALAN VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika 6.9.2023 klo 18.00-20.00

Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone, (Tampereentie 5, Sastamala)

Osallistujat Alanen-Karhu Jouni, Aivoliiton Pirkanmaan AVH-yhdistys ry, Sastamalan kerho
Hassi Sari, kaupunginhallituksen edustaja
Heino Kristiina, Suomen Punainen Risti Vammalan Osasto
Helin Jarkko, Mielenterveysyhdistys Voimia ry
Kesti Maria, Sastamalan diabetesyhdistys ry
Koivu Tapani, Sastamalan Sydänyhdistys ry
Kulonpää Irmeli, Sastamalan kehitysvammaisten tuki ry
Kuusisto Marjo, Äetsän invalidit ry
Lahtinen Pentti, Sastamalan epileptisykerho
Liuksiala-Tuomisto Maria, Sastamalan kaupungin liikunta- ja nuorisopalvelut
Metso Outi, Tyrvään seudun selkähdistys
Mäkinen Meria, Sastamalan kuulo ry
Kuusisto Hiikka, Sastamalan seudun keliakiayhdistys ry
Rasmus Päivi, Mouhijärven Reuma ja Tules ry
Sorsa Jenni, Sastamalan kaupungin sivistyspalvelut
Tapiolinna Merja, Sastamalan Diabetes yhdistys ry
Tepsa Elias, Sastamalan kaupungin tekninen toimi
Tokola Mikko, Sastamalan kaupungin sivistyspalvelut
Ylihoughala Irmeli, Vammalan invalidit ry

Poissaolijat Mäki-Kerttula Päivi, Sastamalan kaupungin kulttuuripalvelut

Nro	Asian aihe	Asian esittely ja päätös
1	Vammaisneuvoston järjestäytyminen	Valittiin yksimielisesti puheenjohtajaksi Päivi Rasmus ja varapuheenjohtajaksi Mikko Tokola. Valmistelemaan työryhmään valittiin puheenjohtaja Päivi Rasmus, varapuheenjohtaja Mikko Tokola, sihteeri Jenni Sorsa, Meria Mäkinen ja Irmeli Kulonpää.
2	Läsnäolijat	Todettiin läsnäolijat.
3	Työjärjestys	Hyväksyttiin työjärjestys.
4	Edellisen kokouksen pöytäkirja	Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.
5	Syksyn 2023 tapaamisen suunnittelu	Sovitaan syksyn 2023 vammaisneuvoston ajankohdat ja keskustellaan tulevien kokousten aiheista.

26.9.2023

Nro	Asian aihe	Asian esittely ja päätös
		Vammaisneuvoston kokoukset syksyllä 11.10.2023 ja 29.11.2023 järjestetään hybridikokouksina.
6	Vammaisten palvelujen tarpeen kunnassa ja hyvinvointialueella	<p>Pyyntö hyvinvointialueen vammaisneuvoston puheenjohtaja Tuija Kaivannolta, että Sastamalan vammaisneuvosto ottaa kantaa vammaisten palvelutarpeeseen kunnassa ja hyvinvointialueella.</p> <p>Näkökulmana pyynnössä ovat omaishoito, kuljetuspalvelut, sosiaali- ja terveyspalvelut, asumispalvelut jne. ja yleiset huomiot kunnan vammaisten tilanteesta, ajankohtaiset aiheet ja erityiset tarpeet kunnassa tai esim. asiat jotka toimivat hyvin ja halutaan säilyttää, kehitysehdotuksia.</p> <p>Todettiin, ettei selvitystä saada tämän kokouksen aikana laadittua. Vammaisneuvoston valmisteleva työryhmä valmistelee vastauksen ja seuraavassa kokouksessa vammaisneuvosto käsittelee asian. Puheenjohtaja on yhteydessä hyvinvointialueen puheenjohtajaan ja pyytää tarkennusta pyyntöön, jotta jäsennetyn vastauksen antaminen on mahdollista. Sihteerin lähettää vastauksen tiedoksi vammaisneuvoston jäsenille sähköpostitse ja sovimme lausunnon valmistelun sen mukaisesti.</p> <p>Vammaisneuvostolla on huolta hyvinvointialueen palveluiden laadusta ja saatavuudesta sekä henkilöstöresurssin riittävydestä.</p>
7	Järjestöjen esiintuomat asiat	<p>Sastamalan kehitysvammaisten tuki ry:stä tuotiin esiin huoli torin esteellisyydestä.</p> <p>Vammalan invalidit toivat esiin, että kaupungin rantasaunalta puuttuu luiska, jotta liikuntarajoitteiset pääsevät veteen laiturilta. Laituriin tulisi saada myös kaide molemmille puolille. Toiveena myös miesten pukuhuoneen ulkopuolelle penkki istumista varten.</p> <p>Kuulo ry kiitti mahdollisuudesta kokoontua Sastamalan kauppalantalolla. Sinne toivotaan kuitenkin parannusta ääneen liittyen, sillä tilassa kuuluu paljon ja se hankaloittaa tilan käyttöä. Tilaa voisi parantaa esimerkiksi asettamalla akustiikka levyjä.</p> <p>Epilepsiakerho toi esiin, että palveluliikenteen reittisuunnitteluun tulisi ottaa mukaan kuljettaja, jotta palveluliikenteen käyttäjien äänet ja toiveet kuuluisivat paremmin reittien laadinnassa.</p> <p>Yhteyden saaminen terveyspalveluihin on vaikeaa ja työntekijöiden yhteystietoja ei löydy Pirhan kotisivuilta.</p>

26.9.2023

Nro	Asian aihe	Asian esittely ja päätös
		Vammaisneuvosto kysyi, tehdäänkö kaupungin alueella esteettömyyskartoitus aiempien suunnitelmien mukaisesti.
8	Kaupungin edustajien esiintuomat asiat	Ei noussut esille asioita.
9	Muut asiat	<p>Pirkanmaan hyvinvointialue järjestää Teamsillä Puhutaan Pirkanmaan vammaispalveluista -webinaarisarjan syksyn 2023 aikana. Sihteeri lähettää kutsun Webinaariin jäsenille.</p> <p>Kaupunginhallitus on päivittänyt vammaisneuvoston toimintasäännön 06/2023. Käytiin toimintasäntö läpi vammaisneuvoston kokouksessa ja sovittiin, että se lähetetään kaikille vammaisneuvoston jäsenille.</p>
10	Seuraava kokous	Seuraava kokous 11.10.2023 klo 18.00 kaupunginhallituksen kokoushuone ja teams.
11	Kokouksen päättäminen	Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Jakelu